
SETTORE 2 - ECONOMICO FINANZIARIO E GESTIONE RISORSE INTERNE

DETERMINAZIONE NR. 115 DEL 26/09/2022

Città metropolitana di Firenze

O R I G I N A L E

CITTA' DI VINCI

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO " CATEGORIA 
GIURIDICA "D" – POSIZIONE ECONOMICA "D/1" - NOMINA COMMISSIONE

D.SSA MASCHERINI DEANNA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 

Settore 2 - Economico Finanziario e Gestione Risorse Interne 

  

DETERMINAZIONE N. 115 DEL 26/09/2022 

 

 

 

IL RESPONSABILE 
 
 

Premesso che: 
- con propria precedente determinazione n. 98 del 25/08/2022 è stato approvato il BANDO 

DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
"ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO " CATEGORIA GIURIDICA "D" – 
POSIZIONE ECONOMICA "D/1", da assegnare al settore 2 “Economico Finanziario e 
Gestione Risorse Interne”; 

 
Visto l’art. 65 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con 
deliberazione G.C. n. 31 del 24/04/2008 e ss.mm.ii. riguardante le Commissioni Esaminatrici; 
 
Ritenuto di nominare nelle persone sottoindicate la Commissione Esaminatrice: 
 
- Dott.ssa Deanna Mascherini – Responsabile P.O.  del Settore 2 “Economico Finanziario e 

Gestione Risorse Interne” del Comune di Vinci – Presidente 
- Ing. Claudia Peruzzi, Responsabile P.O. Settore 3 “Uso e Assetto del Territorio” del Comune di 

Vinci - Membro esperto 
- Dott. Francesco Azzurri– Responsabile P.O.  del Settore 4 “Innovazione e Servizi Demografici” 

del Comune di Carmignano – Membro Esperto 
- Dott.ssa Elisabetta Liccione – Istruttore Direttivo del Settore 2 “Economico Finanziario e 

Gestione Risorse Interne del Comune di Vinci - Segretario Verbalizzante. 
 
Dato atto, ai sensi dell’art. 35, comma 3, lettera e) del D.lgs. 30/03/2001 n. 165, che i componenti 
sopra nominati hanno provata competenza nelle materie di concorso, non sono componenti 
dell'organo di direzione politica dell'amministrazione, non ricoprono cariche politiche e non sono 
rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle 
associazioni professionali; 
 
Dato atto che l’elenco delle domande sarà trasmesso alla Commissione Esaminatrice per la 
verifica della compatibilità dei membri ai sensi art. 11, 1° comma, DPR 487/1994; 
 
Dato atto del parere favorevole tecnico, sottoscritto digitalmente, ai sensi dell'art. 147-bis del 
Decreto Legislativo 267/2000,e ss.mm.ii.; 
 
Dato atto altresì, che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in 
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
Visto il D.Lgs.165/2001; 
Visto il Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi del Comune di Vinci; 
 

VISTA  la vigente normativa in merito alla composizione delle commissioni concorsuali, con 
particolare riferimento all’art. 57 del D.lgs 165/2001 il quale stabilisce che almeno 1/3 dei 
componenti è riservato alle donne; 
 
Ritenuto pertanto procedere in merito; 
 



COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 

Settore 2 - Economico Finanziario e Gestione Risorse Interne 

  

DETERMINAZIONE N. 115 DEL 26/09/2022 

 

 

Visto il decreto del Sindaco n.04 del 28/2/2022 con il quale è stato conferito l’incarico di P.O. –
Responsabile del Settore 2 “Economico Finanziario e Gestione Risorse Interne” alla sottoscritta e 
ravvisata la propria competenza in merito; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di nominare quali membri della Commissione del CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO " CATEGORIA GIURIDICA 
"D" – POSIZIONE ECONOMICA "D/1", da assegnare al settore 2 “Economico Finanziario e 
Gestione Risorse Interne”, le persone sotto indicate. 
 
- Dott.ssa Deanna Mascherini – Responsabile P.O.  del Settore 2 “Economico Finanziario e 

Gestione Risorse Interne” del Comune di Vinci – Presidente 
- Ing Claudia Peruzzi, Responsabile P.O. Settore 3 “Uso e Assetto del Territorio” del Comune di 

Vinci - Membro esperto 
- Dott. Francesco Azzurri– Responsabile P.O.  del Settore 4 “Innovazione e Servizi Demografici” 

del Comune di Carmignano – Membro Esperto 
- Dott.ssa Elisabetta Liccione – Istruttore Direttivo del Settore 2 “Economico Finanziario e 

Gestione Risorse Interne” del Comune di Vinci - Segretario Verbalizzante. 
 
2) Di trasmettere l’elenco delle domande alla Commissione Esaminatrice per la verifica della 
compatibilità dei membri ai sensi art. 11, 1° comma, DPR 487/1994; 

 
3) Di dare atto che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 
parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle 
normative richiamate in narrativa; 
 
 

******* 
 

 
 
 


